
PEMERINTAH KOTA SURABAYA 

DINAS PENDIDIKAN 
JL. JAG1R WONOKROMO NO. 354-356 TELP. 031-8411613, 8499515, FAX. 031-8418904 

SURABAYA - 60244 

KEPUTUSAIN 
KEPALA DINAS PENDIDIKAN KOTA SURABAYA 

NOMOR 1861/72-02146::f /.W?-1 

TENTANG 
PEMBENTUKAN PENGURUS 

PUSAT KEGIATAN GUGUS PENDIDIKAN ANAK USIA DINI (PKG PAUD) 
KOTA SURABAYA 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka peningkatan mutu pendidikan perlu adanya 
wadah pembinaan profesional guru PAUD melalui Pusat Kegiatan 
Gugus Pendidikan Anak Usia Dini (PKG PAUD); 

b. Bahwa untuk mewujudkan hal tersebut pada ayat (a) di atas perlu 
dibentuk Pengurus PKG PAUD dengan Keputusan Kepala Dinas 
Pendidikan Kota Surabaya; 

c. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam keputusan ini dianggap 
cakap dan mampu melaksanakan tugas sebagai pengurus Pusat 
Kegiatan Gugus Pendidikan Anak Usia Dini (PKG PAUD) Kota 
Surabaya, 

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

b. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik 
Indonesia Nomor 137 Tahun 2014 Tentang Standar Nasional 
Pendidikan Indonesia; 

c. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 84 Tahun 
2014 tentang Pendirian Satuan Pendidikan Anak Usia Dini, 

d. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 146 Tahun 
2014 tentang Kurikulum 2013 Pendidikan Anak Usia Dini 

e. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 18 tahun 
2018 tentang Penyediaan Layanan Pendidikan Anak Usia Dini 

f. Peraturan Daerah Kota Surabaya Nomor 16 Tahun 2012 Tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan 

g. Peraturan Walikota Surabaya Nomor 57 Tahun 2020 Tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Walikota Nomor 47 Tahun 2013 
Tentang Penyelenggaraan Dan Pengelolaan Pendidikan Di Kota 
Surabaya; 



MEMUTUSKAN 
Menetapkan 

Pertama : Membentuk Pengurus Pusat Kegiatan Gugus PAUD Kota 
Surabaya Periode 2021-2024; 

Kedua 

Ketiga 

Keempat 

Kelima 

Susunan Pengurus Pusat Kegiatan Gugus Pendidikan Anak Usia 
Dini (PKG PAUD) Kota Surabaya masa bakti 2021-2024, 
sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini; 

Pengurus PKG PAUD dalam melaksanakan kegiatan 
berkoordinasi dan bertanggungjawab kepada Kepala Dinas 
Pendidikan Kota Surabaya; 

Biaya pelaksanaan program kerja PKG PAUD Kota Surabaya 
bersumber dari : 
1. APBN 
2. APBD Pemerintah Kota Surabaya 
3. Sumber lain yang sah dan tidak bertentangan dengan aturan 

yang berlaku; 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan 
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya; 

Ditetapkan di 
Pada Tanggal 

: Surabaya , 
Mare,t- 91-0?-4 

KEPALA DINAS 

. SUPOMO M.M 
bina Utama Muda 

196702251988021001 



Lampiran 
Nomor 
Tanggal 

: Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kota Surabaya 
Set2_02./456-4-i 

Nbtre4 

SUSUNAN PENGURUS PKG PAUD TAHUN 2021-2024 
I. PEMBINA PKG 

No NAMA INSTANSI JABATAN DALAM INSTANSI 

1 Drs. Supomo, MM 

Dinas Pendidikan 
Kota Surabaya 

Kepala Dinas 

2 Dra. Riheriyati, M.MPd Penilik Kecamatan Jambangan, Gayungan 

3 Drs. Mulyana Penilik Kecamatan Wonokromo 

4 Kasiati, S.Pd., M.Pd. Penilik Kecamatan Wonocolo 

5 Ekananto, S.Pd Penilik Kecamatan Gubeng 

6 Robi'ah, S.Pd Penilik Kecamatan Sukolilo, Gunung Anyar 

7 Dra. Siti Ayuning, M.Pd Penilik Kecamatan Rungkut 

8 Dra. Titik Indrayati Peniiik Kecamatan Mulyorejo, Tenggilis Mejoyo 

9 Dwi Rukmiatining Puri., S.Pd Penilik Kecamatan Dukuh Pakis 

10 Sukartiningsih, S.Pd. Penilik Kecamatan Bubutan 

11 Giyono, S.Sos. Penilik Kecamatan Tegalsari 

12 M. Tri Joelianto, SH. Penilik Kecamatan Sawahan 

13 Drs. Trubus Penilik Kecamatan Bubutan 

14 Heri Purwanto, S.Pd, M.Si Penilik Kecamatan Tambaksari 

15 Drs.H.Syaiful Anwar Penilik Kecamatan Genteng 

16 Drs.Ec. Mahfudi Penilik Kecamatan Lakarsantri, Pakal 

17 Dra. Siti Chomsah, M.Si Penilik Kecamatan Sukomanunggal, Sambikerep 

18 Drs. Ngadip Penilik Kecamatan Benowo, Asemrowo 

19 Drs. Hasan Penilik Kecamatan Tandes, Wiyung, Karang Pilang 

20 Drs. Musaddad, M.Pd. Penilik Kecamatan Semampir 

21 Drs. SUWANTAH, MM Penilik Kecamatan Kenjeran 

22 A. Wahab, S. Ag Penilik Kecamatan Krembangan 

23 Drs. Moh Sholeh, M.Pd Penilik Kecamatan Pabean Cantian, Bulak 

24 Drs. Moch, Soffan Hari Penilik Kecamatan Simokerto 

A LA DINAS 

a Utama Muda 
702251988091001 



II. PENGURUS PKG 

Keputusan Kepala Dinas Pendidikan 
Kota Surabaya 
(@(51 I / 2-A.24 

01•1 Maret 
SUSUNAN PENGURUS PKG PAUD TAHUN 2021-2024 

Lampiran 

Nomor 
Tanggal 

NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 
JABATAN NAMA SEKOLAH 

1 GAYUNGAN INOVATIF 

Ketua Ema Wahyu Utami, S.Pd. TK Idhata Unesa 

Sekretaris Ratri Amnesti, SE TK Dharma Wanita 

Bendahara NUR11 Badriyah, S.Ag. TK Elveka 

POKJA Kurikukun 

Ketua Nurul Fuadah, S.Pd., AUD TK Al Hikmah 

Anggota Mila Karmilawati, S.Pd. TK Dunia Anak 

Anggota Wiwit Susanti, S.Pd. TK Al Wahyu 

Anggota Indra Ayurni PPT Dahlia 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Nurlinah, S.Pd. TPA Waladi 

Anggota Nunik, Hendrawati, S.Pd. TK Nurul Huda 

Anggota Nita Krisnawati, S.Pd. TK Pamardi Putra 

Anggota Halimah Sa'diyah, S.Pd. KB Nurul Falah 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Esa Maschurroh, S.Pd. KB Al Wahyu 

Anggota Futihatul Febriyanti, SH. PPT Melati RW I 

Anggota Srt Sukapti TK Sisvra Budi I-

Anggota Suryaningsih, S.Ag. TK Amanda 

POKJA Kewhausahaan 

Ketua Nur Chasanah, S.Pd. TK Siswa Budi I 

Anggota Tavip Warsijati, S.Pd. TK Auditya 

Anggota Evi Nur Anita TPA Tvrtnkle 

Anggota Nur Hidayab, S.Pd. PPT Kuncup Harapan I 

2 GUBENG TAMAN PELANGI 

Ketua Wahyunings1h, S.Pd, MM TK Al-Wahyu 

Sekretaris Tri Hesti Wijayanti, S.Si TK Al-Hikmah 
Bendahara Ariyani Woeryanings1h, S.PdAUD TK Moto Indah 
POKJA Kurikuhnn 
Ketua Desy Rahmawati. S.Si, M.Pd TKIT Al-Uswah 
Anggota Hj. Aris Suglyami, M.Pd TK Islam Nabawi 

Anggota Catur VVidiyaningseh, S.Pd KB Az-Zahra 

Anggota Toemalijah PPT Sejahtera 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Theodore Bhaswara, S.Psi TPA Airlangga 

Anggota Siswindrati, S.Pd TK Budi Utomo 

Anggota Lilik Ainun Naftah, S.E KB Muttaqien 

Anggota Rosynani, S.Pd PPT Ananda 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Devrt Fitriyatus S., S.Pd1 KB Al-Wahyu 

Anggota Maisaroh, S.Pd TK Kusuma 

Anggota Farichatul Latifah, S.Pd1 KB Islam Maryam 

Anggota Hani Prativrt PPT Kemuning Indah 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Sri Muntianingsih, S.Pd PPT Bintang Kecilku 

Anggota Faticha, S.Pd TK RW I Kertajaya 

Anggota Dra. Etti Moepangatt KB Al-Insart 

Anggota AM. Tyas Utami PPT Srikandi 

Ketua Ita Andriani Idris, S.Pd PPT Lebah Ceria 

Sekretarts Rizka Tri Kusurna PPT Mutiara Hati 

Bendahara Siti Mukaromah PPT Teratai 

POKJA Kurikulum 

Ketua Titik Hariyati, S.Pd, M.Pd TK Tunas Harapan 

Anggota Sugijanti PPT Tunas Harapan 

Anggota Lernbah1ng Tiastutik TK Hasanuddin 

Anggota Nashrul Mar'atu Sholiha KB Al Akbar 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Listasari Handayani PPT Melati Putih 

Anggota Mamik Wahyu Afriyanti PPT Melati 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 
3 JAMBANGAN KREATIF Anggota _ Nur Asiyah, SE, M.Psi TK Hasanuddin 

Anggota R USM iati PPT Mekar Melati 
, 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Sup Heriyah PPT Ananda Ceria 

Anggota Emy Suliyanti PPT Buah Hati Bunda 

Anggota Khotifah Yusuf, S.Pd KB Al Huda 

Anggata Arninatuz Zahroh TK Ar Rochim 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Nanik Susanti PPT Ananda Ceria 

Anggota Nur Sa'adah PPT Balita Certa 

Anggota Ika Swaningsih, S.Pd TK Putra Pertiwi 

Anggota Sri Pujiati, S.Pd TK Tunas Harapan 

4 WONOCOLO CERDAS 
BERKARAKTER 

Ketua 1cLa Kusdaryati,S.Pd,M.Pd. TK Negeri Pembina 

Sekretaris Soehartik,S.Pd. TK Unggulan An Nur 

Bendahara Fudloliyah,S.Pd. PPT Anggrek III 

POKJA Kurikulum 
Ketua Ruth Eka Murli Setiawaty,S.Pd, M.Pd. TK Kristen Petra 9 
Anggota Agustina Tri Wulandari.S.Pd. TK Santo Carolus 
Anggota Nur Farida Oldavianah,S.Pd. PPT Anggrek III 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Dra, Wahyu Nurdiyati TK AL Azhar Syifa Budi 

Anggota Esterjana Setyadarma,M.M TK Al Bright 

Anggota Halimah,S.E. PPT Empat Lima 

POKJA Teknologi Informatika 
Ketua Ricky Abraham ,S.S. TK.Pelangi Kristus 

Anggota Prihartinr Badaraswati,S.Pd. TK Yasportsi 

Anggota Purwanti,S.Pd. PPT Mentari Pagi 
POKJA Kewirausahaan 

Ketua Rochmah Wiji, S.Pd. TK Juwita 

Anggota Frida Lucya PPT Srikandi 
Anggota Yulta Muktiningrum, A.Md KB Taman Azhar 

5 Wonokromo Melati 

Ketua Hernawati Sri Indarti,S.Pd TK Wiratarna 

Sekretaris Sri Agustina, S.Pd TK Aisyiyah 09 
Bendahara Waliyun Nufus, S.Pd TK Taman Widya 

POKJA Kurilculum 

Ketua Irafiana Puspita TK AL Uswah 

Anggota Emi Harris Widyati< S.Sos TK Aisyiyah 04 

Anggota Sri Pudji Rahaju, S.Pd PPT Cemara 
POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Noerul Sahimah, S.Pd 1X Aisyiyah 02 

Anggota Aninatul Fuad, S.Pd. I KB Al Falah 
Anggota Siti Aisah PPT Mekar Sari 
POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Anis Mahmuclah, S.Pd TK Yamasqo 
Anggota Happy Amirul R, ST KB Dharama Wanita 
Anggota Martinah, S.Pd PPT Ceria 
POKJA Kewirausahaan 

Ketua Atik Winarti TK Hana Kartika Sari 
Anggota Elok Kumiawati, A.S.Pd.K KB Smart Kidz 
Anggota Dra. Rachmi Triwahyuni, PPT Tunas Ceria 

6 GUNUNGANYAR GUNA SMART 

Ketua Nur Azizah, S. Pd. I TK AT TAUFIQ 
Sekretaris Aminatuzuroh, S. Pd. I TK SAFINDA 
Bendahara Kholifah, S. Pd TK AN NUR 
POKJA Kurikutum 
Ketua Era Wati,S.PdAud TK Darussalam 
Anggota ,Trias Suryajayanti, M. Pd TK Al Islah 
Anggota Sandravrani. S. Pd. Aud TK Shafira 
Anggota Liiik Latifah, S. Pd. Aud KB Safinda 
POKJA Peningkatan Kompetensi 
Ketua Agnes Tri Rahmartasanti TK Permata ibu 
Anggota Sitti Desi Soeharyati,SE TK Candrakirana 
Anggota Sulistiani Sholikhah KB Al Wahyu 
Anggota Umi Zulfa, S. Pd PPT Kartini 
POKJA Teknologi Informatika 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

7 

8 

MULYOREJO 

SUKOLILO 

9 TENGGILIS MEJOY0 

Ketua Yustina Supiati, S.Pd TKK Santa Maria Regina 

PELANGI 

PAUD PKG 
SUKOLILO 

KREAT1F 

Anggota 

Anggota

Anggota 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua 

Anggota 

Anggota

Anggota 

Ketua 

Zamun, S.Pd 

Tuti Handayani 

Nur Khuriyah, S. Pd.I 

Lumiyab, M.Pd 

TK Kyai Amin 

PPT Ceria 

KB Shafira 

TK An Naja 

Wahyu Susyanti TK Anugerah 

Puspita Damayanti, ST 

Titin Novalia, S. Pd 

PPT Mawar 

KB Luveta 

Iffatus Syakifa, M Pst TK Islam Al- Azhar Kelapa D4 

Sekretaris Sri Isvranb, S.Pd TK Ar- Rahmah 

Bendahara Pujiati PPT Dahlia t 

POKJA Kurikulum 

Ketua Azizah, S.Pd TK ABA 58 

Anggota Dina Urtaminingsrh, S.Pd. KB Al Azhar Kelapa Gading 

Anggota iiviiffik Surtranah, S.Pd PPT Mutiara Bunda 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Luluk Mubariroh, S.Ag KB Masyitah 

Anggota VViles Tinah, S.Pd TK Avicena 

Anggota Dewi PPT Khadijah 
, 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua isbchomara PPT Permata Putih 

Anggota Rosnaeni, S.Pd. TK Insan Cendekia 

Anggota Martha Juwana, S.E., M.M. KB Vita 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Purwanbni, S.Pd PPT Asparagus 

Anggota Nuniek Utfijana, S.Pd TK Hilma 

Anggota Rudianah PPT Bunda Rizki , 
Ketua Nurbaity, SE TK Al - Amin 

Sekretaris Nur Zakiyah, S.Pd TK Muhajirin 

Bendahara Nurul Hidayah, S.Pd TK Raden Paku 

POKJA Kurikulum 

Ketua Ratna Hasmawati, M.Pd TK Saim 

Anggota Suparrni, S.Pd TK Diponggo 

Anggota Dra. Hj Mu'ifah Marsam TK ABA 52 

Anggota Siti Wahyuni, S.Pd TK ABA 57 

Anggota Sehrino Rumiyanti, S.Pd TK Hangtuah 18 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Eunike Mei S., S.Pd TK Permai 

Anggota DV/i Budi Rochani Ati, S.Pd TK Tunas Dhita 

Anggota Titik Soekariyati, S.Pd TK Cahaya Tazkia 

Anggota Noviani Sri Lestari, S.Pd TK Yunior 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Menrk Siti Ayomi, S.Pd TK VVidz Kid 

Anggota Eny Isnariyati, S.Pd TK Yapita 

Anggota Siti Nur Aminah, ST TK 10 November 

Anggota Alfiyah S.Pd TK Mabadiul Ulum 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Endang PPT Bina Insani 

Anggota Zulaichah TK Bina Karya 

Anggota Era Panca TK Prayogo 

Anggota Sa'adah Ahvi TK An - Nur 

Ketua Dewi VVinarti, S.Pd.I TK Bisma 

Sekretans Nurry Setya Fitriyana, S.Pd TK Mekar Sari 
Bendahara Imi Subagianawati.S.Pd KB Dharma Bhakti 

POKJA Kurikulum 

Ketua Yuni Astutik, S.Pd TK Anak Sholeh 

Anggota Ima Subagranawati. S.E. TK Dharma Bhakti 

Anggota Hanim Maghfiroh,S.Pd.I KB Anak Sholeh 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Aninur Wachidah, S.Pd TK An Nur 

Anggota Faizah Kumiasari, S.Psi. TK Dewi 

Anggota Nujum Asadiyah S.Sos.I PPT Tunas Harapan 

POKJA Teknologi Informatika 



NO KECAMATAN NMAA PKG PENGURUS PKG 

Ketua Aries Siuryawati, S.E TK Yalista 

Anggota Maria Devi Christanti Pribowo,S E KB Godwins 
Anggota Dra. Tanotheo Sajekti Noegroho.M.A PPT Mutiara Bunda 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Mega Tri. A KB Kartika 

Anggota Lilik Ismiatiningsth, S.Pd. TK Mawar 

Anggota Uswatun Hasanah PPT Bougenville 

10 TAMBAKSAR I NGUDI ILMU 

Ketua Inar Garmarini,S.Pd TK Lasiyam 

Sekretaris Destrina Codetiva,S.Pd TK Putera Harapan 

Bendahara Isyami Tri W, SPd PPT Tunas Pelangi Jaya 

POKJA KurikuIum 

Ketua Agatha Sulasmi,S.Pd TKK Kristus Raja 

Anggota Suliana,S.Pd TK Puspasari 3 

Anggota Patrniati,S.Pd PPT Lestari RW 7 

Anggota Syarifah TK Masyithoh 

Anggota Siti Aisyah,S.Pd KB Islam Intan 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Rini, S.Pd 11( Alsyiyah 3 

Anggota Greis Novianti Seran KB Citra Kasih 

Anggota Khoiry Ell Anna PPT Kuncup Melati 

Anggota Trtis Werdhining TK Arnbengan Batu 

Anggota Rosari Dini Ambarwati,S.Pd TK Santa Theresia 

POKJA Teknok3g1 Informatika 

Ketua Hesti DPIl Anggarini,S.Pd -n< Dharmawanita Unesa 

Anggota Isniyati, S.Pd Tk Karya Madani 

Anggota Siti Mutmainah,S.Pd TK Karya Bhakti 

Anggota Listyorini Etta TK Dhanna Husada 

Anggota Cewilia Meirsa Lestari PPT Melati Putih 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Siti Kumiati Chasanah PPT Tunas Bangsa 

Anggota Umi Muayadah TK Nurul Islam 

Anggota Hidayani PPT Mutiara Bunda Cinta 

Anggota Lidyawati Kwan TK Tunas Bangsa Ceria 

Anggota Arie Kumijanti,S.Pd TK Ar.Rahmah 

11 RUNGKIJT PAUD SEJATERAH 

Ketua Erlina Novianty, S.Pd TK Mutiara Bangsa 

Sekretaris Siti Chodijah, S.Pd TK Tunas Bangsa 

Bendahara Siti Sahar, S.Pd PPT Flamboyan 

POKJA Kurtkukim 

Ketua Samihah Hilyati, S.Pd M.Pd KB Khadijah 

Anggota Sayytdati Lttbaba S.Pd TK Khadijah 

Anggota Mamik Sumarmi, S Pd1 KB Mutiara Bangsa 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Dedry Heifrida, S.Pd TK Seila Kids 
Anggota Erma rnahmuda Solicha, S Pd TK Al Amin 

Anggota Aprilina Nugraheny, S Psi TK VVidya Kusuma 

POKJA Teknologl Infonnatika 

Ketua Sudi Hariyadi , S.Pd PPT Tunas Bangsa 

Anggota Sarnik S Pd PPT Umi Qolbu 

Anggota Yossi Arifianti, ST 
PPT Cempaka 
Kaltrungkut 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Fatlakhah, S Pd PPT Sakura 

Anggota Kasih PPT Harapan Bunda 

Anggota Hardinia EndraYrati, S. KM PPT Melati Kedung Baruk 

12 Genteng Bunga Bangsa 

Ketua Sundari, S.Pd TK Dharma Putra 

Settretaris D'Ali Erma Setiawati PPT Durian 

Bendahara Yuni Pudji Astuti, S.Pd KB Istana Balita 

POKJA Kurlkulum 
Ketua Dieniline Menine Lawalata, S.Pd T1( THB 
Anggota Dra. Hayu Tjahyani TK Pernbangunan 

Anggota Noer Wayah, S.Pd KB Wildani 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Solikah, S.Pd TK Liya III 

Anggota Vellyna Maghfirotul Cahyani TK ABA 01 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

Anggota Yuni Pudji Astuti, S.Pd KB Istana Balita 

POKJA Teknologi Inforrnatika 

Ketua Nova Maulani, S.Pd 
layangrarr—

Anggota Sri Wilujeng, A.Ma PPT Kemuning 

Anggota Aisyah Rahrnawati, S.Pd TK Kartini 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Dessy Ika Hirmawati, S.Pd TK Kuncup Harapan 

Anggota Lilis Sulistijawati, S.Pd PPT Permata Hati 

Anggota Ika Umy Khoiriyah, S.Pd.I TK ABA 10 

13 SAWAHAN ANGKASA 

Ketua Siti Meisaroch, S.Pd TK Bahrul Ulum 

Sekretaris Nur Choirotin, M.Pd.I TK Aisyiyah 22 

Bendahara Hartini, S.Pd TK Kartika 

POKJA Kurikulum 

Ketua Ari Susanti, M.Pd TK Aisyiyah 24 

Anggota Diumaryati, S.Pd PPT Cahaya Bunda 

Anggota Dra. Francisca Puji Rahaiu, S.Pd TK Don Bosco 

Anggota Juli Indriasari, Sp KB Al Ichsan 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Hepy Prasetyo Aju, S.Pd KB Permata Hati 

Anggota Yuni Widya Astuti, S.Sn, S.Pd TK Angkasa 4 

Anggota Wiclya Fiari Widayanti, Mm.Pd TK Rahmat 

Anggota S-rr Kusmaya San PPT Pelita Hati 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua YuIi Astoetik, S.Pd TK Dharma Bhakti 

Anggota Siti Mulyani, S.Pd PPT Mutiara Bunda 

Anggota Shabrina Ramadhani PPT Harapan Bunda 

Anggota Diana Atanti, S.Psi TK Tunas Bangsa 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Dra. Ish Rahayu TK Al Muttaqien 

Anggota Nur Yanna Rahma‘vati PPT Harapan Kita 

Anggota Nurut Mubarokah, S.Pd TK Mardisiwi 

Anggola Ana Sulistyoanik, S.Pd PPT Mutiara Bangsa 

14 BUBUTAN GEMILANG 

Ketua Tri Wahyuningsih,S.Pd.M.Pd.I TK Among Putra 

Sekretaris Mila Artiana PPT MeaIati 

Bendahara Ninik Sugiarti,S.Pd.Mm TK Pancasila 45 

POKJA Kurikulum 

Ketua Siwi Kartika,S.Pd TK Bina Utama i 

Anggota Diana Murti PPT Harapan Kartini 

Anggota Julia Puspaningdijah TK 1<r. Aletheia 

Anggota rRirin Ilsya Mardiana Pos Paud Nusa Indah 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Hendrayani Diah Is,S.Psi TK Al- Ikhlas 

Anggota Sri Legiwati, S. Pd TK Bina Utama 11 

Anggota Rahmawati Fani Hakim KB Aisyiyah 16 

Anggota Halimatus Sa'diyah, S.1.Kom TK Alizah 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Uliy kartfita sari ,S.Pd TK Tribina 

Anggota Noer Fitriani,S.Pd TK Aisyiyah 23 

Anggota Lilis Mardliyah,S.Pd KB Tapas Al —Falah 

Anggota Sri Windarti. S.Pd PPT Cempaka Tunas Elan 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Purhandini ,S. Pd.AUD TK Aisyiyah 25 

Anggota Rahmi Damayanti,S.Pd TK Cendekiasari 

Anggota Nuraini,SH PPT Aster 

Anggota Dra SRI HARTATIK LKS PPT HARAPAN BUNDA 

15 TEGALSARI DEVVI SART1KA 

Ketua Trusni Tri Winarti,S.Pd TK Mutiara 

Sekretaris Bagus Sumantri,S.Si KB Islam DVVi Matra 

Bendahara Huzaimah,S.Ag TK ABA 38 

POKJA Kurikulum 

Ketua Ayu Dwi Apsari,ST TK Anugerah Pekerti 

Anggota Dra. Hj. Titien Suprihatiningsih TK Trikora 

Anggota Ir. Sulistyawati TK ABA 38 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Siti Asiah,M.Pd TK Khadijah Pandegiling 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

Anggota Sri Lestart,S.Pd TK Santa Maria 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Dra.Hj. Surniati TK Mardisunu 

Anggota Atris Siti Soleha,S.Pd TK Islam Dwi Matra 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Mira Ekawati,S.Pd TK Lintang 

Anggota Yultati,S.Pd TK Bhaptis Pengharapan 

Anggota Emiliana,S.Pd PPT Kemuning 

16 DUKUH PAKIS MENTARI PAGI 

Ketua Ninik Nurjannah TK Darut Taqwa 

Sekretans Dini Eka Inayati TK Kartini 

Bendahara Kristina Mandasari TK Giki 

POKJA KUR1KULUM 

Ketua Umi Mukhoyaroh TK Hang Tuah 7 

Anggota Eni Retnawati,Sh KB Islamic Center 

Anggota Sukati PPT Mekarsari 

POKJA PENINGKATAN 

Ketua Dini Eka Inayati TK Kartini 

Anggota Asrt Nugraheni KB Dharma Mulya 

Anggota Denok Marlizah PPTceria 

POKJA TEHNOLOGI 

Ketua Waliatiningsih.S.Pd TK Baitul Aziz 

Anggota Desi Sutanti KB Gosyen 

Anggota Ening Sariwati PPT Anggrek 

Anggota 

POKJA KEW1RAUSAHAAN 

Ketua Sulis,S.Pd TK Shofiyah Alikhlash 

Anggota Fitri Indriani KB Darut Taqwa 

Anggota Badriah PPT Rindang 

17 ASEMROWO LA-TAHZAN 

Ketua Sulasmi, S.Si, S.Pd T1< Widya Bhakti 

Sekretaris Sriningsih, Ss PPT Matahari 

Bendahara Hj. Zuliatus Sholikhah, S.Pd TK Hanura Bina Putra 

POKJA Kurikulum 

Ketua Nuraini Inayah, St TK IT Permata 

Anggota Siti Fatimah, S.Sos TK Diponegoro 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Dra. Hj. Anik Suswati TK Kartini 

Anggota Widyani Kusumayanti, S.Psi KB Citra Kusuma 

POKJA Teknologi Infomtatika 

Ketua Bundu Uliyatin Fr, S.Pd TK Tunas Bangsa 

Anggota Rosyidah Ulyah Azis PPT Dahlia 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Hj. Chayatun Nuro PPT Bintang 

Anggota Rismawati PPT Mawar 

18 BENOWO BERLIAN 

Ketua Hj, Umi Farida,S.Pd TK Sultan Agung 

Sekretaris Fatimah Sumardiah,S.Pd PPT Mutiara Bunda 

Bendahara Desi Ishartyati.S.Pd TK Kusuma Jaya 

POKJA Kurikulum 

Ketua Lilik Sumami,S.Pd TK Nurul Huda 

Anggota Chukma Ainama Kuntum, S.Pd PPT Dahlia 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Fitriyati Lestaluhu,S.Pd.I TK Al-Fajri 

Anggota Budimawami, S.Pd PPT Melati 5 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Ririn Rachmawati,S.Pd KB Bungah Samudra 

Anggota Sri Sulistiawati, S.Pd TK Mutiara Bansa 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua lr. Nutyani PPT Pelangi 

Anggota Khusnun Nramah,S.Pd KB lt Azzam 

Ketua Siti Kholidah, S.Pd TK Ar-Rohmah 

Sekretaris Nurul Hidayati, S.Pd TK Al Hikmah 

Bendahara Nurul Cnanifah, S.Pd TK Baiturrahman 

POKJA Kurikulum 

Ketua Erik Fajar Nujuilah, S.Pd TK Aisyiyah 14 

Anggota Fitrania Maghfiroh, S.Psi TK Inklusi Cemara 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

19 KARANGPILANG CUT NYAK DIEN 

Anggota Widyawati. S.Tp 
1-1-• r muna d ouricr 
Wadht 2nn. 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Sn Wahytini, S.Pd TK Pancasila 3 

Anggota Ruth Widhiarb Rusweningtyas, S.Pd TKK Sejahtera 

Anggota Dra. Dwi Astuti PPT Harapan Bunda 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Debby Holiana Dewi, S.Pd TK Madina Luhur 

Anggota Septimina Putri Sunarsih, S.Pd TK Baiturrahman 

Anggota Restiayu Anugrahini, S.Sn KB Sejahtera 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Fauziah AKBar, S.Pd TK Sabilillah 

Anggota Laila Juwita PPT Tunas Melati 

Anggota Yuliana Setyowaty KB Karunia 

20 PAKAL 
PKG PAUD PAKAL 

CERIA 

Ketua Anis Sholikati,S.Pd TK Bina Putra 

Sekretaris Khusnut Khotimah,S.Pd TK Kartini 

Bendahara Murtasiyah,S.Pd.I TK Al Azhar Behji 

POKJA Kurikulum 

Ketua Hj Merini,S.Pd TK Tanwirul Afkar 

Anggota Ema Handayani S.Pd TK Jaya Kusuma 

Anggota Rosidah Hanum, S.Pd PPT Hati Bunda 

Anggota Herliana,S.Pd TK Salsabila 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Vincentia Harsanti, S.Pd TK Citra Berkat 

Anggota Sulastri,S.Pd TK Bap li 

Anggota Retno Wuri Handayani, S.Pd PPT Ananda 

Anggota Luthflyah,S.Pd TK Cahaya Nanda 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Dra. Neny Nuraini, S.Pd. TK Mardi Siwi 

Anggota Utami Ningse, S.Pd. TK Kuncup Bunga 

Anggota Siti Roihanah,S.Pd PPT Mutiara Bunda 

Anggota Heny Indahwati PPT Ceria 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Anah, S.Pd TK Bap Sumberrejo 

Anggota Rodhiya Fitriani, S.T TK Aisyiyah 68 

Anggota Istigomah PPT Melati 

Anggota Satria Abu Bakar,S.Pd Tpa Islam Plus Az-Zahra 

21 SAMBIKEREP CEMERLANG 

Ketua Yaumi,S.Pd TK Tunassawo 

SEKRETARIS Siti Nur Fadilah,S.Pd TK Bustanul Ulum 

BENDAHARA Asri Ragil Lestari,S.Pd TK Panca Galih 

POKJA KURIKULUM 

Ketua Hj Muasih,S.Pdi KB Matlabul Huda 

ANGGOTA AstatIk litami,S.Pd TK Pancagalih 

ANGGOTA Wnyin ,S.Pd TK Kartika Bahari 2 

ANGGOTA Nur Khasanah,S.Pd PPT Hasana Terpadu 

POKJA PENINGKATAN MUTU KOMPETENSI 

Ketua Nurut Chasanah,S.Pd TK Aba 51 

ANGGOTA Sri Wahyuni,M.Pd TK Khadijah 3 

ANGGOTA Nur Imamah,Se KB Nurul Huda 

ANGGOTA Munasn PPT Bintang 

POKJA TEHNOLOG1 INFORMATIKA 

Ketua Elly Sulistyaningsih,Se TK Mutiara Hati 

ANGGOTA Dhea Indria L,S.Pd TK Tunas Sawo 

ANGGOTA Purwaningsih,S.Pd TK Khadijah 3 

ANGGOTA LaiIa Uswatun Kasanah,Ss TK Widyapuspita 

POKJA KEWIFtAUSAHAAN 

Ketua Wike Isnaini PPT Cahaya Bunda 

ANGGOTA Fitria Jazirotur R,S.Pdi TK Baiturrahman 

ANGGOTA Nani Suprijati,S.Pd PPT Setia Harapan 

ANGGOTA Erda Setya Wahyu,S.Pdi PPT Az Zahra 

Ketua Ema Mawarti, S. Pd. TK AI Manar 

Sekretarts Arlupi Mayangsari, S. Pd. TK Mutiara Ibu 

Bendahara Yuliati, S. Pd. TK C,empaka 

POKJA Kurikulum 

Ketua Sri Puji Astuti, S. Pd., M. Si. TK Ganesha Mulia 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

22 WIYUNG SURYA PERSADA 

Anggota Sasanti, S.Pd TK Dharma Cendekia 

Anggota Siti Sopiyah, S.Pd PPT Bougenvilie 

Anggota Yayuk Sri Utami, S. Pd. PPT Mawar Merah 

POKJA Peningicatan Kompetensi 

Ketua Fauziah, S.Pd. TK Darul Arqom 

Anggota Nintng Rahayu, M.Psi. TK Bright Kiddie 

Anggota Dinda Ayu Nurdiana KB Istigomah 

Anggota Elly Fatmavrati PPT Kuncup Kenanga 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Eva Rusdiana, S.Pd. TK Nurul Islam 

Anggota Atfi Sulastri, S.Pd. TK Putra Harapan 

Anggota Fajriana Hidayati, S. Pd. KB Aisyiyah 07 

An99012 Retno Dwi Jayanti, Se. PPT Kuncup Melati 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua St. Sjarifah Abdullah, S.Pd. TK Ana Maritim 

Anggota Siti Sapu'ah, S.Pd. TK Kartika Viii - 33 

Anggota Meikha Astuti Wulandari, M.Si. Tpa Mutiara Ibu 

Anggota Musyawaroh PPT Tunas Bangsa 

23 TANDES POKSAY 

Ketua Nunit Choiriyah Budi Utami,S.Psi TK Islam Dahlia 

Sekretarts Siti Nafiyah, S.Pd TK Islam Bina Amanah 

Bendahara Dwi Enny Prastini,S.Pd. PPT Mawar 

POKJA Kurikulum 

Ketua Eni Kumiati, S.Pd TK Raden Patah 

Anggota Nuning Istigomah, S.Pd TX At-Taqwa 

Anggota Isfa Mustagirnah, S.Psi TK Delima 

Anggota Nurkholtla PPT Cahaya 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Supartiningsih, S.Pd TK Trisakti 

Anggota Husnul Khatimah TK Rabtatul Adavityah 

Anggota Rr. Etty Soerja Prasetyanti PPT Panca Kusuma 

Anggota Dewi Nur Hidayati, S.Pd KB Islam Dahlia 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Rosa Irawati, S.Pd TK Jendral Sudirman 

Anggota Siti Ma'rufah, M.Pd -TK Thoriqul Huda 

Anggota Azizah Septyoningsih, Sh KB Khadijah 

Anggota Nurul Wulansari, S.Ag TK Harapan Bunda 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Siti Nuranisyah, S_Pd PPT Mutiara Bunda 

Anggota Nindyah Suprabawatt, S.Pd PPT Ananda 

Anggota Suhermin,S.Pd PPT Mawar Tubanan 

Anggota Sri Widiastuti, S.Pd TK Baitussalam 

24 LAKARSANTRI 
PKG PAUD 
PERMATA 

Ketua Siti Rofikoh,S.Pd.I TK Aisyiyah 59 

Sekretaris Riltya Retnowati,S.Si TK Bhayangkari 97 

Bendahara Mana Terifena Peni, S. Pd TK Kristen Citra Kudus 

POKJA Kurikulum 

Ketua Zuliatul Susianah, S.Pd TK-It Utsman Bin Affan 

Anggota Rachmavrati,S.Pd TK Al Ikhlas 

Anggota Yuliana Efendi, S.Pd KB Lukman Al Hakim 

Anggota Portlyah PPT Mutiara Qolbu 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Mursini,S.Pd KB Baitul Muttaqin 

Anggota Nur Kholilah, S.Pd TK Ulul Albab 27 

Anggota Titis Catur Istiningrttm PPT Dahlia 

Anggota Hetly Yustika Setia Rini KB Sgs 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Wiwin Arianti,S.Pd.1 TK Aisyiyah 59 

Anggota Anytaha Putri Farahita TK Permata Bunda 

Anggota Latli Ayu Aziziyah TK Lukman Al Hakim 

Anggota Anita Wulan Lestari, S.Pd PPT Buah Hati 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Dwi Artati Wahyu Endah TK Bintang Bangsa 

Anggota Rina VVijiastutik, S.Pd TK Dewi Sartika 

Anggota Susiaty PPT Melati Putih 

_Anggota Dwi Winarti TK. Cahaya Muda 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

25 SUKOMANUNGGAL SUKA JAYA 

Ketua Hennei Puji Lestari,S.Pd TK An Nur Smb 

Sekretaris Yosy Trias Pratiwi,S.Pd KB Bintang Kecil 

Bendahara Juni Mawami PPT Lestari 

POKJA Kurikulum 

Ketua Novitri Kumiawati,S.Pd TK Aisyiyah 66 

Anggola PujiLestari TK Bahrul Ulum 

Anggota Qociriana TK Al Admadi 

Anggota Emawati PPT Mutiara 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Desi Sukoningtiyas,S.T PPT Bintang Kecil 

Anggota Emnatun PPT Harapan Bunda 

An000% Etklia Riestiana TK Tanjungsari 

Anggota lbstisaroh TK Seruni Mekar li 

POKJA Teknologi Informatika 

Ketua Widlyaningsih,S.Pd TK Kumia Simorejo 

Anggota Sumarlik,S.Pd PPT Mahardika 

Anggota Widiyanurkatin,S.Pd TK Hidayatus Shibiyan 

An91:10(3 Nur Fadillah,.Pd TK An Nur Smb 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Dra Rushardinah Tpa Benih Kasih 

Anggota Yoli Anusi TK Likawati 

Anggota Kasmini -n< Kumia Simo Tambaan 

Anggota Sri Lestart PPT Simo Ceria 

26 KENJERAN NUSA INDAH 

Ketua Anik Hariyati, S.Th.I TK Aisyiyah 05 

Saenab, S.Pd TK Mardi Putra Seklkturis 

Bendahara Wahyuningsih, S.Pd TK Syafina 

POKJA Kurikulum 

Ketua Ita Isvrandari, S.Pd TK Aisyiyah 55 

Anggota Indah Rinawati, S.Pd TK Assalam 

Anggota Srt Mulyani, Ma KB Aisyiyah 27 

Anggota Mifta Hadi Subiyanto, S.Pd PPT Tanjung lx 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Yuliana, Spd TK Al-Faridzi 

Anggota Dea Margaretha Widariyono, S.Pd TK Bimasakti 

Anggota Cholifah KB The Alf 

Anggota Hemi Diyah, S.Pd PPT Tunas Ceria 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Sunarlik, S.Pd TK Bina Anaprasa 

Anggota Finiausatun Ni'mah, S.Pd TK Bina Putra 

Anggota Ida Rachmayanti, A.Md, S.Pd KB Al-lchsan 

Anggota Juaning Setyorini, S.Pd PPT Bahari 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Sulicha, S.Pd TK Wachid Hasyim 

Anggota rMayty Renny Wowor, S.Pd TK Bunda Ghifari 

Anggota Lilik Sumarmi, S.Pd KB Kumia Indah 

Anggota Siti Saudah, S.Pd PPT Ceria 

27 PABEAN CANTIAN CANTIK 

Ketua Widiali Astutfic TK Kusuma Bangsa 

Sekretaris Anisur Rohmah, S.Pd KB Mujahidin 

Bendahara Cressa Soraya G. Usman, Spd TK Sekar Karya Melati 

POKJA Kurikulum 

Ketua Nailur Rifah, S.Pd TK Aba 46 

Anggota Siti Warohmah, S.Pd TK Darussalam 

Anggota Sariati Az-tz-tah PPT Tulip 

Anggota Farida, S.Pd TK Mufidah 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Libk Handayati, S.Pd TK Ade Irma 

Anggota Chumsiyatun PPT Cahaya Anak Negeri 

Anggota Nurni Khoiriyah, S.Pd TK Trisula 

Anggota Sunaiwati, S.E PPT Rajawali 

POKJA Teknologi Infonnatika 

Ketua Ali Achmadi TK Kumiawati 
Anggota Liza Wahyurti, S.Pd TK Aisyiyah 26 

Anggota Yusriyah PPT Tunas Mekar 



NO KECAMATAN NAMA PKG PENGURUS PKG 

Anggota Nur Tafuzus Salimah, S.Sos TK Kumiawati 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Rurien Kumalasari, S.Pd TK Remaja 

Anggota Merchuriana. S.Pd TK Tunas Mekar 

Anggota Musliba PPT Dahlia 

Anggota Dianti Poerdjiastuti PPT Mawar 

28 SEMAMPIR PAUD TERPADU 

Ketua Umi Kartini, S.Pd TK Nusa Indah 

Sekretaris Retno Kusuma Wardani,Se,S.Pd PPT Citra Ananda 

Bendahara Suci Rahayu, S.Pd TK Hang Tuah 9 

POKJA Kurikulum 

Ketua Ida Nur Cahyaningsih, S.Sos TK Al-Irsyad 

Anggota Nunuk PPT Az-Zahra 

Anggota Reslian Yuniveda, S.Pd KB Bunda Lily 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Istianah.S.Pd TK Terpadu Alkhairiyah 

Anggota Rosidatul Badriyah KB Nurul Alim 

Anggota Ida Siswati, S.Pd PPT Cahaya Bunda 

POKJA Teknologi Inforrnatika 

Ketua Dian Anwari,S.Pd PPT Rosela Indah 

Anggota Elok S.Pd KB Kuncup Harapan 3 

Anggota Siti Maisaroh,S.Pd TK Insan Al-Hidayah 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Agustini PPT Kusuma Bunda 

Anggota Dra Iriani TK Tunas Mekar 

Anggota Miladia, S.Pd KB Al-Irsyad 

29 SIMOKERTO BUNGA 

Ketua Kusumawati, S.Pd TK Aba 17 

Sekretans Adelia Putri Kumia TK Gotong Royong 

Bendahara Mudjiati PPT Gading Kuning 

POKJA Kurikulum 

Ketua Lena Rini Melati PPT Sekar Melati 

Anggota Diah Anggraeni, S.Pd TK Kreatif Cendekia 

Anggota Devranh Indah Sari KB Aba 08 

Anggota Emawati PPT Melati 9 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Titik Khosytyah, S.Hum PPT Tunas Bangsa 

Anggota Dijah Nawang Wulan, S.Pd TK Garuda 

Anggota Lukluil Maknun KB Mifathul Ulum 

Anggota Avivah Surjani PPT Melati 

POKJA Teknologi Inforrnatika 

Ketua Ninit Dwi Harini, S.Pd TK Harapan 

Anggota Sulistyowati Dianingsih, S.Pd TK Ade Erma Suryant 

Anggota Siti Latifah, S.Pd.I KB Siti Hajar 

Anggota Badnyatul Ulyah PPT Bougenville 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Rahayu Ida Hemawati, S.Pd TK Gotong Royong 

Anggota Khusnul Khotimah KB Aba 17 

Anggota Rachmianasari KB Permata Ananda 

Anggota Dra. Sri Mucholifah PPT Mentari Kasih 

30 BULAK BINTANG BAHARI 

Ketua Nanik Sundari,S.Pd TK Gotong Royong 

Sekretaris Sitha Nur'aini,S.Pd TK As-Saadah 

Bendahara Nanik Sugiarti PPT Perrnata Bunda 

POKJA KURIKULUM 

Ketua Santi Kurnalasari,S.Pd TK Aisyiyah 19 

Anggota Tulung Bidaningsih,S.Pd TK Angkasa 2 

Anggota Tri Eko S,S.Pd KB Taam Avicena 
'rurr..," rt rdirrtyrut-rApi 
ktrisa.D.T., Ls, 
Ketua Tri Wahyuni,S Pd TK Al Muttaqien 

Anggota Tri Heny W,Se PPT Teratai 

Anggota Aftfah,S.Pd KB Majma Al Bahrain 

POKJA TEKNOLOGI INFORMATIKA 

Ketua Mimin Aminatul M,S.Pd TK Al Furqon 

Anggota Siti Aisyah,S.Pd TK Hang Tuah 6 

Anggota Rati Ramadhani J PPT Ceria 

POKJA KEW1RAUSAHAAN 



NO KECAMATAN NAPAA PKG PENGURUS PKG 

Ketua Mrttirail,S.Pti PPT Tunas Bangsa 

Anggota Yunita Nur F PPT Harapan Bangsa 

Anggota Dian Indrawati,S.Pd TK Tribuana 

31 KREMBANGAN KEMUNING 

Ketua Lilik Tatwijah, S.Pd TK Aisyiyah 04 

Sekretarts Diah Wulansari, S.Pd KB Aisyiyah 06 

Bendahara Hj. Fahmatul Cholidah, S.Pd TK Al Hidayah 

POKJA Kurikulum 

Ketua Mukarromah, S.Pd "n< Ikan Kerapu 

Anggota Yunarti, S.Pd TK Berlian 

An9901A Nent Lestari ,S.Pd PPT Garuda Dirgantara 

Anggota Hestry Wuryantini, S.Pd TK Muslimat 

POKJA Peningkatan Kompetensi 

Ketua Stephani Dita Tirta S, S.Pd KB Taman Rini 

Anggota Kamsiya PPT Lity 

Anggota Yuliana Sri S, S.Pd TK Taman Rini 

Anggota Antit Khusnul TK Dwikora 

POKJA Teknologi Infomiatika 

Ketua Nur Hayati, S.Pd TK Al Furgon 

Anggota Fadillah Nur, S.Pd KB Bhayangkari 91 

Anggota Nina Nirmala TK Pembangunan 

Anggota Solichah PPT Permata Kasih 

POKJA Kewirausahaan 

Ketua Kembang PPT Mutiara Hati 

Anggota Damiwatt, S.Pd TK Jthvita 

Anggota Ayu Pramudya W, S.Pd TK K.Bhayangkari 91 

Anggota Sri Wahyuni, S.Pd 11( Desvi Sartika 

KEPALA DINAS 
' 

f(g ' A S 

Prz- n01:;n“ 
— • - 

NIP. 

, 

MM 
blna Utama Muda 
961tI2251988091001 


